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FC Wadenkrampf

Blockhäusl Schützen

FC Diepolz

Sunbeam

17:50

22 2 D 17:40

Team intim21 1 B 17:40 AH

Stoll-Gruppe20 2 C 17:30 Abteilung Ski

19 1 A 17:30 FC Bergstätt-Baure

18 2 C 17:20

Pokalhelden & Friends

Arminia Bierzelt

Blockhäusl Schützen

1 A 17:20 Jugendtrainer BMX-Club

Grümplturnier 2018

Gruppe A Gruppe B

Pause: 2Spielzeit: 8

Blockhäusl Schützen

Seifner Becken-Power

4.

Gruppe D

1.

Wilder Hund

Sunbeam

2.

FC Wadenkrampf

FC Diepolz

Abteilung Ski

Sunbeam

3.

1.

2.

Jugendtrainer

FC Bergstätt-Baure

1.

2.

3.

4.

AH

Team intim

ErgebnisSpielplan Vorrunde

AH

Nr Platz Grp. Beginn

Sturm der Liebe

2.

Jugendtrainer

Sturm der Liebe

Pokalhelden & Friends

Stoll-Gruppe

FC Bergstätt-Baure

FC Diepolz

Seifner Becken-Power

Wilder Hund

Team intim

Seifner Becken-Power

Team intim

FC Wadenkrampf

Pokalhelden & Friends

Stoll-Gruppe

Arminia Bierzelt

2

BMX-Club

Arminia Bierzelt

2

16:10

16:10

16:20

5

1

2

3

4

A 16:00

16:00C

14

B

A

C

A

9

10

23 1

16

1

2

1

2

1

2

12

D

B

D

C

D2

1

2

2

B

17

24

17:10

Sturm der Liebe

Arminia Bierzelt

Abteilung Ski

6

1

Abteilung Ski

17:10

D

17:50

3.

4.

Pokalhelden & Friends

BMX-Club

Gruppe C

B 16:20

A

C

1

FC Diepolz

7

8

min1

3. Stoll-Gruppe

4.

Wilder Hund

x

1.

11 1 16:50

FC Wadenkrampf

Wilder Hund

FC Bergstätt-Baure

15

13

16:40

16:40

BMX-Club

16:50

Sturm der Liebe

Jugendtrainer

Blockhäusl Schützen

16:30

16:30

Seifner Becken-Power

17:002 D

1 B 17:00 AH

Sunbeam

Datum: 23.6.2018 Beginn: 16:00



- :

- :
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- :

- :

- :

- :

- :

Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale

Nr. Platz Beginn Spiel um Platz 3 Ergebnis

31 1 18:50

Pause: min00:05:00

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

32 1 19:00

Sieger 2. Viertelfinale Sieger 4. Viertelfinale

Nr. Platz Beginn Finale Ergebnis

30 2 18:35

18:35
Sieger 1. Viertelfinale Sieger 3. Viertelfinale

Nr. Platz Beginn 2. Halbfinale Ergebnis

29 1

Nr. Platz Beginn 1. Halbfinale Ergebnis

Sieger Gruppe D Zweiter Gruppe C

28 2 18:20

Sieger Gruppe C Zweiter Gruppe D

Nr. Platz Beginn 4. Viertelfinale Ergebnis

27 1 18:20

18:05
Sieger Gruppe B Zweiter Gruppe A

Nr. Platz Beginn 3. Viertelfinale Ergebnis

26 2

Sieger Gruppe A Zweiter Gruppe B

Nr. Platz Beginn 2. Viertelfinale Ergebnis

Ergebnis

25 1 18:05

Nr. Platz Beginn 1. Viertelfinale


